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dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego tryb podstawowy” zgodnie art.275 pkt. 1
ustawy Pzp
»,Remont sali gimnastycznej przy | Liceum Ogdlnoksztatcacym w Opocznie”

Powiat Opoczynski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Opoczynskiego informuje, ze wiw
postepowaniu do Zamawiajgacego wptynety zapytania od Wykonawcy odnosnie tresci Specyfikacii
Warunkdéw Zamowienia.

Pytanie 1:
Prosze o informacje, czy wyktadzina sportowa ma zosta¢ przyklejona do nawierzchni istniejacej??
W dokumentaciji jest zapis o roztozeniu Wykfadziny ,luzem” na istniejgcym podtozu.

Odpowiedz:
Nowa wyktadzine nalezy przyklei¢ na istniejgcym podtozu poliuretanowym po uprzednim jego przygotowaniu.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy bedzie wymagat aby wyktadzina sportowa posiadata grubo$¢ minimum 7 mm w ktorej
wierzchnig warstwe uzytkowa stanowi 100% czystego PVC o grubosci minimum 2 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami zamawiajacy wymaga wyktadziny PCV gr. min. 7,5 mm. oraz grubo$¢ wierzchnie;
warstwy uzytkowej PVC. min. 2 mm

W celu zwiekszenia komfortu i bezpieczenstwa 0sdb ¢wiczacych amortyzacji zamawiajacy zmienia po-
ziomu amortyzacji na poziomie min.P2.

Pytanie 3:
Czy dla potwierdzenia zastosowania wysokiej jako$ci wyktadziny sportowej zamawiajacy bedzie
wymagat podstawowych certyfikatow gier zespotowych takich jak:

. Certyfikat Miedzynarodowej Federaciji Pitki Siatkowej FIVB- najwyzszy poziom rozgrywek?
. Certyfikat Europejskiej Federacji Pitki Recznej EHF?

. Certyfikat Miedzynarodowej Federaciji Pitki Recznej IHF?

. Certyfikat Miedzynarodowej Federacji Koszykéwki FIBA?

Posiadanie certyfikatow miedzynarodowych zwigzkéw sportowych daje Inwestorowi pewnos$¢, ze
produkt jest wysokiej klasy i zapewni wieloletnie uzytkowanie. Celem Zamawiajacego winno by¢



wyréwnywanie szans i zapewnienie sportowej edukacji mtodziezy na wysokim poziomie, jak rowniez
zagwarantowanie dostepu do nowoczesnej bazy sportowej poprzez zastosowanie chociazby trwatej
nawierzchni, bezpiecznej o najwyzszych walorach technicznych i uzytkowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagat certyfikatow federacji sportowych dla wyktadziny.
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